




Dotyczy: Zadanie nr 1 – Wózek opatrunkowy:
Pytanie  nr  8: Czy  Zamawiający  dopuści  wózek  opatrunkowy  o  poniższych
parametrach, lepszych od wymaganych?
Wózek  medyczny  wykonany  z  materiałów  charakteryzujących  się  wysoką
wytrzymałością  i  trwałością,  wózek  wykonany  z  blach  ocynkowanych
lakierowanych  farbami  o  właściwościach  antybakteryjnych,  systemie  podwójnej
ścianki z wygłuszeniem, wykonany w sposób gwarantujący łatwe utrzymanie w
czystości.  
Blat  wykonany  z  tworzywa  łatwego  w  utrzymaniu  czystości  i  odpornego  na
działanie  środków  dezynfekcyjnych.  Wózek  wyposażony  w  5  szuflad:  2  o
wysokości  150  mm  +/-3mm  i  3  o  wysokości  100mm  +/-  3  mm  (możliwość
dostosowania  wysokości  szuflad  do  potrzeb  użytkownika),  Szuflady  stalowe
lakierowane  proszkowo  farbami  antybakteryjnymi,  o  pełnym  wysuwie,  fronty
wyposażone  w  silikonowe  uszczelki,  łatwe  w  utrzymaniu  czystości,  wnętrze
szuflad  stalowe,  lakierowane  proszkowo,  bez  miejsc  narażonych  na  kumulacje
brudu i ognisk infekcji ( dodatkowo farby antybakteryjne blokują namnażanie się
bakterii). Wózek z układem jezdnym wyposażonym w 4 koła jezdne w tym min 2
kółka  z  blokadą  o  średnicy  min.125mm,  z  elastycznym  niebrudzącym  podłóg
bieżnikiem.  Wózek  wyposażony  w:  blat  zabezpieczony  przed  zsuwaniem  się
przedmiotów  czyli  trójstronną  bandę  i  zagłębienie  z  czterech  stron,  uchwyt  z
pojemnikiem do zużytych igieł, otwieracz ampułek, wysuwany blat boczny (spod
blatu). Kolorystyka: możliwość wyboru na etapie realizacji.  wymiary zewnętrzne
wózka: wysokość : 9 50 mm +/-5 cm, głębokość : 660mm, +/-5 cm, szerokość:  
820 mm+/-5cm.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie dopuszcza.

Pytanie  nr  9:  Czy  Zamawiający  dopuści  wózek  opatrunkowy  lepszych  od
wymaganych, o poniższych parametrach?
Wózek  medyczny  wykonany  z  materiałów  charakteryzujących  się  wysoką
wytrzymałością  i  trwałością,  wózek  wykonany  z  blach  ocynkowanych
lakierowanych  farbami  o  właściwościach  antybakteryjnych,  systemie  podwójnej
ścianki z wygłuszeniem, wykonany w sposób gwarantujący łatwe utrzymanie w
czystości.  
Blat  wykonany  z  tworzywa  łatwego  w  utrzymaniu  czystości  i  odpornego  na
działanie środków dezynfekcyjnych. Wózek wyposażony w 4 szuflad: - wysokość
szuflad ustalana na etapie realizacji-dostosowana do potrzeb użytkownika. Szuflady
stalowe  lakierowane  proszkowo  farbami  antybakteryjnymi,  o  pełnym  wysuwie,
fronty wyposażone w silikonowe uszczelki, łatwe w utrzymaniu czystości, wnętrze
szuflad  stalowe,  lakierowane  proszkowo,  bez  miejsc  narażonych  na  kumulacje
brudu i ognisk infekcji (dodatkowo farby antybakteryjne blokują namnażanie się
bakterii). Wózek z układem jezdnym wyposażonym w 4 koła jezdne w tym min 2
kółka  z  blokadą  o  średnicy  min.125mm,  z  elastycznym  niebrudzącym  podłóg
bieżnikiem.  Wózek  wyposażony  w:  blat  zabezpieczony  przed  zsuwaniem  się
przedmiotów  czyli  trójstronną  bandę  i  zagłębienie  z  czterech  stron,  uchwyt  z
pojemnikiem do zużytych igieł, otwieracz ampułek, wysuwany blat boczny (spod
blatu). Kolorystyka: możliwość wyboru na etapie realizacji.  wymiary zewnętrzne
wózka: wysokość : 9 50 mm +/-5 cm, głębokość : 660mm, +/-5 cm, szerokość: 820
mm+/-5cm.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie dopuszcza.
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Dotyczy: Zadanie nr 3 – Parawany dwuskrzydłowe 
Pytanie nr  10:  Czy Zamawiający dopuści  parawan medyczny, dwuskrzydłowy z
zasłoną z tkaniny, o wysokości 1700 mm oraz szerokości 2020mm?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie dopuszcza.

Dotyczy: Zadanie nr 7 – Leżanka lekarska
Pytanie  nr  11: Czy  Zamawiający  dopuści  leżankę  lekarską  o  wymiarach:
1880x550x510 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, dopuszcza.

Dotyczy: Zadanie nr 8 – Taboret szpitalny
Pytanie  nr  12: Czy  Zamawiający  dopuści  taboret  na  stabilnej  czteronożnej,
chromowanej  podstawie  z  miękkim  siedziskiem  tapicerowanym  materiałem
łatwozmywalnym,  o  wymiarach:  średnica  siedziska  340  mm,  szer./gł.:  410,
wysokość: 475 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie dopuszcza.

Pytanie  nr  13: Czy  Zamawiający  dopuści  taboret  na  stabilnej  czteronożnej,
chromowanej  podstawie  z  frezowanym  siedziskiem  ze  sklejki  bukowej,  o
wymiarach: średnica siedziska 310 mm, szer./gł.: 450, wysokość: 450 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie dopuszcza.

Dotyczy: Zadanie nr 8 – Taboret przyłóżkowy – 36 szt.
Pytanie  nr  14: Czy  Zamawiający  dopuści  taboret,  który  nie  jest  wyrobem
medycznym? Taboret służy raczej do siedzenia dla osób odwiedzających pacjenta
w związku  z  powyższym  nie  jest  wymagane,  aby  był  wyrobem medycznym i
posiadał deklarację zgodności.

Odpowiedź na pytanie nr 14: Nie dopuszcza.

Dotyczy: Zadanie nr 7 – Leżanka lekarska – 8 szt
Pytanie nr 15: Czy zamawiający dopuści leżankę o długości 1852mm?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, dopuszcza.

Pytanie  nr  16: Czy  Zamawiający  dopuści  całkowite  wymiary  –  wysokość,
głębokość, szerokość odpowiednio 100x64x83 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, dopuszcza.

Pytanie  nr  17: Czy  Zamawiający  dopuści  całkowite  wymiary  –  wysokość,
głębokość, szerokość odpowiednio 105x60x78 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Nie dopuszcza.

Pytanie  nr  18: Czy  Zamawiający  dopuści  trwałe  wykonanie  wózka  ze  stali
(konstrukcja) i tworzywowych odlewów łatwych do czyszczenia i dezynfekcji?
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Odpowiedź na pytanie nr 18: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający dopuści blat zabezpieczony przed zsuwaniem się
przedmiotów z trzech stron dając naturalny dostęp do blatu dla użytkownika od
frontu?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, dopuszcza.

Pytanie  nr  20: Czy  Zamawiający  dopuści  wózek,  który  nie  posiada  otwieracza
ampułek?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Tak, dopuszcza.

Dotyczy: Zadanie nr 1 – wózek opatrunkowy, 4 szt.

Pytanie nr 21: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego narożniki,
ściany boczne i tył wózka wykonane są z anodowanego wytłaczanego aluminium
(tylna ściana dodatkowo wzmocniona, a ściany boczne malowanego proszkowo);
blat  górny  oraz  szuflady  (w  tym  czoła  szuflad)  z  natryskowo  formowanego
tworzywa  ABS  bez  miejsc  łączenia  i  składania  –  wszystkie  materiały
charakteryzujące się wysoką wytrzymałością i trwałością.

Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 22: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z wyposażonego w 5
szuflad:
- 1 szuflada o wysokości 76 mm
- 4 szuflady o wysokości 156 mm,
Oferowane  wysokości  wynikają  z  konstrukcji  wózka.  Szuflady  wykonane  bez
miejsc łączenia i składania w celu łatwego utrzymania czystości, odlane w formie
bez  elementów  łączenia,  bez  miejsc  narażonych  na  kumulacje  brudu  i  ognisk
infekcji.

Odpowiedź na pytanie nr 22: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 23: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z wyposażonego w 5
szuflad:
- 2 szuflada o wysokości 76 mm,
- 2 szuflady o wysokości 156 mm,
- 1 szuflada o wysokości 236mm.
Oferowane  wysokości  wynikają  z  konstrukcji  wózka.  Szuflady  wykonane  bez
miejsc łączenia i składania w celu łatwego utrzymania czystości, odlane w formie
bez  elementów  łączenia,  bez  miejsc  narażonych  na  kumulacje  brudu  i  ognisk
infekcji.

Odpowiedź na pytanie nr 23: Tak, dopuszcza. 

Pytanie nr 24: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w
blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów z czterech stron – z trzech
stron uniesione brzegi blatu z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia wózka
(po bokach i z tyłu) oraz niższy brzeg na froncie blatu. 
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Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak, dopuszcza.

Pytanie  nr  25: Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  wózka  bez  otwieracza
ampułek, który nie jest istotny elementem wyposażenia wózka opatrunkowego. 

Odpowiedź na pytanie nr 25: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 26: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 1 wózka – kolor blatu szary
(standardowy),  szuflady  szare  (kolor  standardowy)  z  żółtymi  nakładkami  na
uchwyty  szuflad,  boki  wózka  w  kolorze  żółtym;  3  wózki  –  kolor  blatu  szary
(standardowy),  szuflady  szare  (kolor  standardowy)  z  zielonymi  nakładkami  na
uchwyty szuflad, boki wózka w kolorze zielonym. 
(poglądowe zdjęcia oferowanych wózków poniżej)

Odpowiedź na pytanie nr 26: Tak, dopuszcza.

Pytanie  nr  27: Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  wózka  o  wymiarach
zewnętrznych:  1060mm  wysokość  (do  blatu  1000mm),  głębokość  650mm,
szerokość 830mm.

Odpowiedź na pytanie nr 27: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 28: Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu przewidzianego na
dostarczenie przedmiotu zamówienia z 6 do 8 tygodni od podpisania umowy, lub
wskazanie wydłużonego terminu, na który Zamawiający wyrazi zgodę. W obecnie
panującej  sytuacji  jest  to  standardowy  termin  realizacji  dla  przedmiotowych
wózków.

Odpowiedź  na  pytanie  nr  28: Tak,  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wydłużenie
terminu przewidzianego na dostarczenie przedmiotu umowy do 8 tygodni.

Pytanie nr 29: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje
30-dniowy  termin  płatności  licząc  od  daty  dostarczenia  faktury  do  siedzimy
Zamawiającego.  Powszechną  praktyką  w  zamówieniach  publicznych  jest
stosowanie 30-dniowego terminu płatności.

Odpowiedź na pytanie nr 29: Nie akceptuje.

Dotyczy: ZADANIE NR 1. Wózek opatrunkowy

Pytanie  nr  30: Czy  Zamawiający  dopuści  jako  wózek  opatrunkowy,  produkt  o
poniższych parametrach:

WYKONANIE:
-blat z tworzywa ABS, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 40 mm, w kolorze
białym
-szafka stalowa lakierowana proszkowo, front lakierowany na kolor wybrany przez
Zamawiającego (20 kolorów do wyboru),  prowadnice szuflad z samodociągiem,
szuflady wyposażone w odlane wkłady z tworzywa ABS zabezpieczające przed
gromadzeniem  się  brudu
-podstawa  stalowa,  z  odbojami,  wyposażona  w  koła  w  obudowie  z  tworzywa
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sztucznego o średnicy 125 mm (szare), w tym dwa z blokadą

WYPOSAŻENIE:
-pojemnik do zużytych igieł
-otwieracz ampułek
-wysuwana spod blatu półka do pisania

Wymiary wózka bez wyposażenia opcjonalnego: 650x550x1000 mm

Wizualizacja poglądowa- 

przykładowe rozwiązanie

Odpowiedź na pytanie nr 30: Nie dopuszcza.

Dotyczy: ZADANIE NR 3. Parawany dwuskrzydłowe

Pytanie nr 31: Czy Zamawiający dopuści parawan o szerokości całkowitej 141 cm?
Konstrukcja parawanu składająca się z dwóch skrzydeł o optymalnej szerokości 70
cm, pozwala na osłonięcie zarówno małych jak i dużych przestrzeni w zależności
od aktualnego zapotrzebowania.

Odpowiedź na pytanie nr 31: Tak, dopuszcza.

Dotyczy: ZADANIE NR 7. Leżanka lekarska

Pytanie nr 32: Czy Zamawiający dopuści leżankę lekarską o długości 185 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 32: Tak, dopuszcza.

Dotyczy: ZADANIE NR 8. Taboret Szpitalny

Pytanie nr 33: Czy Zamawiający dopuści siedzisko o średnicy 330 mm, w kolorze
czarnym z pianki poliureatnowej, która charakteryzuje się wysoką wytrzymałością,
odpornością na uderzenia, uszkodzenia mechaniczne oraz środki dezynfekcyjne?

Odpowiedź na pytanie nr 33: Nie dopuszcza.

Dotyczy: WZÓR UMOWY § 9

Pytanie nr 34: Zwracam się z prośbą o usunięcie zapisu § 9 projektu umowy o
prawie ograniczenia części dostaw lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego
ze skutkiem natychmiastowym z powodu braku środków finansowych.
Pragnę zwrócić uwagę na fakt, iż nadrzędnym celem zawarcia umowy w stosunku
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cywilnoprawnym jest przyjęcie jej w takiej formie, by była zobowiązaniem równo
traktującym obie ze Stron. Podjęcie zobowiązania określonego umową uruchomi u
Wykonawcy  wieloetapowy  proces  produkcji  przedmiotu  zamówienia,  zgodnego
technicznie z wymaganiami Zamawiającego ściśle określonymi w załączniku nr 2
do zaproszenia, co jest równoznaczne z poniesienie kosztów i nakładów materiału i
pracy.  Żaden  z  producentów  nie  magazynuje  bowiem  produktów  o  wszystkich
możliwych  wymiarach/  parametrach  technicznych,  takowe  są  każdorazowo
przygotowywane pod specjalne wymogi Zamawiającego.
Alternatywnie:
W przypadku pozostawienia § 9 projektu umowy w obecnym brzmieniu, mając na
względzie  poszanowanie  równości  stron  w  umowie,  zwracam  się  z  prośbą  o
poszerzenie treści § 6 o ust.   3 o zdanie drugie o treści:
„W  przypadku  odstąpienia  przez  Zamawiającego  od  Umowy  z  przyczyn
określonych w § 9 niniejszej Umowy, Zamawiający zapłaci na rzecz Wykonawcy
karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto Umowy, o której mowa w § 4
ust.3/ wartości brutto kosztów poniesionych na rzecz realizacji niniejszej Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 34: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.

Dotyczy: Pytanie nr 1 dot. Leżanek do badań EKG.

Pytanie nr 35: Czy Zamawiający dopuści do postępowania leżanki drewniane o 
szerokości 64cm i wysokości 70cm ? 

Odpowiedź na pytanie nr 35: Tak, dopuszcza.

Dotyczy: Pytanie nr 2 dot. Wag lekarskich. 

Pytanie nr 36: Czy Zamawiający dopuści do postępowania wagi o nośności 200kg z
podziałką 100g<150kg>200g? 

Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie dopuszcza.

Dotyczy: Pytanie nr 3 dot. Leżanek lekarskich.

Pytanie nr 37: Czy Zamawiający dopuści do postępowania leżanki metalowe z 
uchwytem na papier zamontowanym od strony nóg o całkowitej długości 193cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 37: Nie dopuszcza.

Dotyczy: Zadanie nr 5 - Wagi lekarskie

Pytanie  nr  38: Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  wagi  z  obciążeniem
maksymalnym i zakresem tary: 300 kg ? 
Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, ponieważ wymagana jest 150 kg? 
Zakres  obciążenia  jak  i  zakres  tary nie  powinna  stanowić  kryterium
wykluczającego  jeśli  waga  ma  lepsze  parametry  od  wymaganych  oraz  spełnia
pozostałe istotne wymagania. Dla użytkownika Zakres obciążenia jak i zakres tary
nie ma wpływu na komfort pracy a większe obciążenie pozwala nam na zważenie
osób o dużej nadwadze, co w naszej populacji jest coraz częstszym problemem.
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Odpowiedź na pytanie nr 38: Nie dopuszcza.

Dodatkowo przedstawiamy prawidłową treść pytania nr 8 oraz odpowiedź do niego
z dnia 18.03.2020r. W ramach zaproszenia do złożenia oferty na dostawę 
wyposażenia dla Oddziału Kardiologii  , a mianowicie:  

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy 
wyposażony w 5 szuflad o poniższej konfiguracji:
- 1 szuflada o wysokości 75mm,
- 4 szuflady o wysokości 110mm?

Odpowiedź na w/w pytanie: Nie dopuszcza.

p.o. DYREKTORA 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

              (-) lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk 
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